COLINDA CON LOTE 22-B. LINDEROS NORTE:LOTE18;----
SUR:CALLE,  ----ESTE:LOTE  22B;----  OESTE:  LOTE
21.TIUTLAR REGISTRAL SINGRID MANUELA CASTILLO
QUIROZ  DE  SANTANA,  CON  CEDULA  DE  IDENTIDAD

PERSONAL N°4-818-707. 

SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE la suma de SETENTA Y CINCO
MIL BALBOAS CON 00/100  (B/75,000.00),  que  es  el  valor  del  mercado  que
presenta el avalúo presentado; siendo posturas admisibles las que cubran las dos
terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de
la base del remate como garantía de solvencia, mediante Certificado de Depósito